

Ullevål stadion 13.04.21

Referat fra forbundsstyremøte
Tirsdag 13. april 2021
09.00 – 13.30
Teams

Til stede fra styret:

Torgeir Røinås Pedersen (TRP)
Birgit Iversen (BI)
May Brit Osaland (MBO)
Stian Syvertsen (SS)
Terje Selnes (TS) (ikke FS-48/20-22)
Solveig Johansen Nygaard (SJN)
Maria Dalsbø (MD)

Forfall fra styret:

Emilie Sørensen (ES)

Til stede fra administrasjonen:

Irina Solem, Stig Nilssen, Hermod Buttedahl og Christine Ellingsen på FS-49/20-22
Hermod Buttedahl på O-sak 23/20-22, O-sak 24/20-22 og Sak FS-47/20-22
Ole Kristian Heien Storsve på O-sak 24/20-22
Marie Moltubakk på sak FS-46/20-22
Øistein Leren

Tilstede fra komiteene/eksterne:

Elin Langli, Redd Barna på O-sak 21/20-22



Saksliste

Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste

Orienteringssaker

O-sak 20/20-22	Status prosess rekruttering generalsekretær
O-sak 21/20-22	Status verdiarbeid
O-sak 22/20-22	Status oppfølging mail til vitner
O-sak 23/20-22	Spørreundersøkelse konkurransegrener
O-sak 24/20-22	Status EM Turn
O-sak 25/20-22	Status idrettsregistreringen 2020
O-sak 26/20-22	Status søknad Eurogym 2024
O-sak 27/20-22	Status Nordisk mesterskap turn

Styresaker

FS-43/20-22	Søknad om godkjenning av avtale, Bærum Turnforening
FS-44/20-22	Årsregnskap 2020
FS-45/20-22	Strategiseminar 2021
FS-46/20-22	Internasjonal strategi, lansering av kandidater
FS-47/20-22	Utenlandske utøvere og uttak til landslag
FS-48/20-22	Åpen time for organisasjonen
FS-49/20-22	Kommunikasjon samhandling i organisasjonen

Saksliste

Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste

Det ble ikke meldt inn saker under eventuelt.

Orienteringssaker

O-sak 20/20-22 Status prosess rekruttering generalsekretær

Visepresidenten orienterte om prosessen så langt. Konsulenten har gått igjennom innkomne søknader og det ble presentert en foreløpig liste over aktuelle kandidater. Visepresidenten orienterte også om den videre framdriften.

Vedtak: Styret slutter seg til det utvalg som konsulenten har kommet fram til så langt og til den foreslåtte videre framdriften fra konsulenten.

O-sak 21/20-22 Status verdiarbeid

Elin Langli fra Redd Barna orienterte om arbeidet med Trygg på Trening generelt samt status på Redd Barna sitt arbeid med NGTF sitt kurs. Trygg på trening er i utgangspunktet et kurs som er likt på tvers av særforbundene. Trygg på Trening kurset adresserer opprinnelig forebygging av seksuelle overgrep i klubb, og har som målgruppe trenere. Arbeidet startet for fire år siden, og Maria Dalsbø har deltatt i dette arbeidet hele tiden.

Trygg på trening i NGTF har et bredere fokus enn det opprinnelige kurset til, noe dilemmaene som har blitt utarbeidet i ressursgruppen gjenspeiler. Redd Barna arbeider nå videre med utarbeidelse av innhold i kurset slik at man er sikker på at man svarer på de utfordringene som dilemmaene adresserer. Trond Berge Høvik fra NoK Bergen og fagrådgiverne i Redd Barna og Lent jobber nå med materiellet. Korona setter utfordringer også for Redd Barna sin arbeidsform og hva som er mulig å få gjort knyttet til blant annet filming. Det evalueres også hvordan den pedagogiske gjennomføringen gjøres i andre særforbund.

Det skal kjøres en test i 5 pilotklubber. Pilotmodellene for NGTF skal være ferdig før sommeren. Pilotklubbene er innforstått med at det vil være evaluering i etterkant.

Redd Barna sitt arbeid går nå inn i en ny fase med Trygg på Trening der man nå vil revidere selve kurset, noe som også vil bli implementert inn i gym og turn varianten.

Vedtak: Tas til orientering.

O-sak 22/20-22 Status oppfølging mail til vitner

Konstituert generalsekretær orienterte om arbeidet med utsending og oppfølging så langt. Det er tydelig at mottagerne som har respondert ser på initiativet som positivt selv om det gjerne burde vært gjort tidligere. Det er så langt over 1/3 som har henvendt seg tilbake med innspill eller ønske om samtale.

Det vil bli gitt en mer omfattende redegjørelse med anbefalinger for videre arbeid i neste møte.

Vedtak: Tas til orientering.

O-sak 23/20-22 Spørreundersøkelse konkurransegrenener

Resultatene fra spørreundersøkelsen ble behandlet i toppidrettsgruppa 23.03. Forbundsstyret har tidligere fått tilsendt resultatene fra undersøkelsen. Bakgrunn for gjennomføring av slike undersøkelser er å finne i strategisk plan. Denne undersøkelsen var noe mindre enn den forrige, og hadde et klarere fokus på landslagsaktivitet. Evaluering av måloppnåelser vil komme sterkere inn i år hvor man har gjennomført de største konkurransene i grenene.

Undersøkelsen blir nå fulgt opp i komiteene og landslagsledelsen, og det vil være naturlig at resultater og konklusjoner på denne oppfølgingen presenteres på et senere styremøte.

Vedtak: Tas til orientering.

O-sak 24/20-22 Status EM Turn



Ole Kristian Storsve orienterte om uttak og arbeidet som gjort i forarbeidet fram til deltagelsen. Det er tatt ut fire utøvere til turn menn og turn kvinner, pluss helsepersonell, delegasjonsledere og dommere.

Det er laget en grundig og god smittevernprotokoll for arbeidet før, under og etter mesterskapet slik at man forventer det at dette skal gå bra. Fysioterapeutene og helseteamet, sammen med Ole Kristian har gjort en stor jobb omkring dette.

Vedtak: Tas til orientering.

O-sak 25/20-22 Status idrettsregistreringen 2020

Styret fikk tilsendt en svært foreløpig oversikt pr 12.04. Tallet viser en merkbar nedgang som vi må ta hensyn til i den forestående budsjettjusteringen i neste styremøte. Forbundsstyret ønsker også at man vurderer NGTFs utvikling i aktivitetstall opp mot utviklingen i øvrige særforbund.

Vedtak: Tas til orientering. Administrasjonen følger opp den ønskede oversikten.

O-sak 26/20-22 Status søknad Eurogym 2024

Forbundsstyret ble orientert om det pågående arbeidet, og utviklingen internasjonalt.

Vedtak: Tas til orientering.

O-sak 27/20-22 Status Nordisk mesterskap turn

Konstituert generalsekretær orienterte om beslutningen omkring Virtual Nordic Championships i turn som nå er utsatt til oktober. NGTFs representanter har orientert respektive komiteer om at det er et krevende arbeid å organisere arrangementet på en teknisk forsvarlig måte. I henhold til rulleringsplanen for nordiske mesterskap er denne oppført som Virtual Nordic Championships, noe som ble påpekt fra Finland i siste generalsekretærmøte.

Holdningen i Norge er at det vil være krevende å få dette til, og at man derfor må gjøre en stor innsats i månedene framover dersom dette skal la seg gjennomføre. En «Friendly competition» ville kunne være et bedre alternativ, og noe man eventuelt må løfte opp igjen på nordisk politisk nivå dersom man ikke får til kvalitetsmessig gode retningslinjer og planer for gjennomføring.

Vedtak: Tas til orientering.

Styresaker

FS-43/20-22 Søknad om godkjenning av avtale, Bærum Turnforening

Forbundsstyret mottok e-post fra styreleder i Bærum Turnforening 12.04.21. Idrettskonsulent:n AS ved Linda Gundersen viser i brevet til tidligere avtaler mellom klubben og muntlig avtale for perioden 2021-2022, og meddeler at Idrettskonsulent:n ikke har anledning til å fortsette samarbeidet med Bærum Turnforening.

Forbundsstyret tar til etterretning av det da ikke foreligger noen avtale som det søkes godkjenning på. I lys av at det i samme brev også framkommer at Idrettskonsulent:n vil bidra til smidig overgang og legge til rette for ny administrasjon, ser forbundsstyret det som naturlig at man får en redegjørelse for hvordan dette faktisk nå gjøres.

Vedtak: Ledelsen i Bærum Turnforening innkalles snarest til møte for å redegjøre for hvordan organiseringen av klubbens aktivitet gjøres i det videre.

FS-44/20-22 Årsregnskap 2020

Konstituert generalsekretær gikk igjennom det framlagte regnskapet med noter, samt økonomisk årsberetning. Det framkom ingen kommentarer og regnskapet sendes til signering.

Vedtak: Årsregnskap 2020 sendes til digital signering. Økonomisk beretning 2020 sendes til digital signering. Konstituert generalsekretær organiserer møte med NGTF kontrollkomite.

FS-45/20-22 Strategiseminar 2021

Forbundsstyret hadde opprinnelig vedtatt at Strategiseminar 2021 skulle avholdes digitalt 10. oktober. I lys av den senere tids forbedring i smittesituasjonen, er det nå heller ønskelig å legge opp til at



strategiseminar gjennomføres som ordinært seminar over to dager. Forbundsstyret føler at det er et stort behov hos alle for å kunne møtes fysisk, og ønsker å prioritere dette hvis ikke smittesituasjonen endrer seg vesentlig.

Dette er ikke innarbeidet i budsjettet som foreligger pr dato slik at finansieringen må således tas med i budsjettjusteringen som skal foretas i maimøtet.

Det er ønskelig å drøfte endelig innhold, samt organisering og finansiering med kretslederne før man tar en beslutning. Kretslederne kalles inn til møte og saken drøftes i forbindelse med neste styremøte 18. mai.

Vedtak: *Agenda, organisering og finansiering drøftes med kretslederne i møte 18. mai. Tekniske komiteer inviteres til å komme med innspill til agenda og organisering i forkant av styremøtet 18. mai. Arbeidsgruppe med ansvar for videre planlegging og gjennomføring opprettes i etterkant av møtet 18. mai.*

FS-46/20-22 Internasjonal strategi, lansering av kandidater

I forbindelse med det videre arbeidet knyttet til vedtaket i sak FS-39/20-22 vil det bli nødvendig å involvere flere personer for å kunne nå fram til det ønskede resultatet.

NGTFs arbeid med internasjonale representanter og internasjonalt engasjement er forankret både i tiltak og målsettinger fra NIF og i vår egen strategiske plan. Det er viktig at organisasjonen nå er omforent om det videre arbeid, og at det forankres i alle våre internasjonale representasjoner, både på trenersiden, dommersiden og øvrige internasjonale kontakter. Ansvarlige fra styret og administrasjonens vil i det videre arbeide koordinert slik at våre kandidater er kjent både som personer, hva de står for og hva de kan bidra med i utviklingen av internasjonal turn framover.

Vedtak: *NGTFs videre arbeid koordineres gjennom gruppen bestående av president, visepresident, nåværende og aktuelle internasjonale representanter, samt konstituert generalsekretær. Arbeidsgruppen utarbeider konkrete tiltak basert på forslagene i saksvedlegget. Administrasjonen forestår at det søkes om midler fra NIF på bakgrunn av aktuell tiltaksplan. Arbeidsgruppen definerer selv intern arbeidsform og ansvarsfordeling.*

FS-47/20-22 Utenlandske utøvere og uttak til landslag

Det har framkommet behov for forankring av beslutning omkring forhold knyttet til statsborgerskap og uttak til landslag. Tidligere har man bare henvist til overordnede internasjonale bestemmelser slik at kriteriet for å kunne tas ut til landslag i våre grener har vært nært knyttet til muligheten til også å kunne representere Norge i internasjonale konkurranser. Det som nå diskuteres er hvorvidt det kan være en mulighet å kunne bli tatt ut til landslagsgrupper i perioden før man eventuelt har fått godkjent norsk statsborgerskap.

Det er verdt å merke seg at det er egne regler knyttet til Nordisk mesterskap i TeamGym, siden det i realiteten er en klubbkonkurranse.

Vedtak: *Deltakelse i internasjonale konkurranser og mesterskap følger Nordens, EGs, FIGs og IRVs regler om statsborgerskap.*

Uttak til landslag og undergrupper til landslag er forbeholdt utøvere med norsk statsborgerskap slik at de kan representere Norge i internasjonale konkurranser og mesterskap.

Det kan gjøres unntak for utøvere som er utenlandske statsborgere og som er i prosess med å søke om norsk statsborgerskap. De kan etter søknad vurderes til deltakelse i landslagsaktiviteter dersom utøver bor og trener i Norge og er medlem av et norsk lag. Dokumentasjon på at man er i prosess med å søke om norsk statsborgerskap legges ved søknaden.

Søknad behandles av Sportssjef.

Vedtaket gjøres gjeldende fra 13.04.21.



FS-48/20-22 Åpen time for organisasjonen

Forbundsstyret har ved flere anledninger drøftet mulighetene for å legge opp til tiltak for å bedre kommunikasjon og samhandling mellom styret, kretser og andre organisasjonsledd. Tidligere har man hatt fadderordninger og ansvar for oppfølging av ulike deler av aktiviteten dedikert til enkeltpersoner i styret.

I de senere årene har man sett at NIF sitt system med «Åpen time» synes å fungere som en god informasjonskanal. Åpen time slik som NIF gjør fordrer at minimum president eller visepresident, samt generalsekretær er tilgjengelig for å lede møtet, og at alle vedtak er klargjort til presentasjon. Forbundsstyret ser det slik at det vil være gunstig å legge opp til gjennomføring av «Åpen time» første ettermiddag etter hvert styremøte. I tillegg til orienteringer om styrets beslutninger i siste møte, så kan det også være andre aktuelle temaer som det blir orientert om.

Styret har også satt som et mål å knytte en mer aktiv kontakt med kretsene gjennom at det lages et felles møte mellom kretsledere og forbundsstyret på slutten av et utvalg av styremøtene. Det vil i det videre i 2021 legges opp til tre slike fellesmøter.

Vedtak: *Åpen time for organisasjonen organiseres på følgende tidspunkt (med forbehold om endringer).*

19.05.21. kl. 17.00 – 18.00

29.06.21. kl. 17.00 – 18.00

08.09.21. kl. 17.00 – 18.00

10.11.21. kl. 17.00 – 18.00

13.12.21. kl. 17.00 – 18.00

Felles møte mellom forbundsstyret og kretslederne, eller annen representant fra kretsstyret dersom leder ikke kan delta, gjennomføres to ganger pr. halvår.

I 2021 blir det på følgende tidspunkt (med forbehold om endringer):

18.05.21. kl. 17.00 – 18.00

07.09.21. kl. 17.00 – 18.00

09.11.21. kl. 17.00 – 18.00

FS-49/20-22 Kommunikasjon og samhandling i organisasjonen

Forbundsstyret gjennomførte et møte med ledergruppa 22.03.21., hvor også organisasjonskonsulenten som har ledet omorganiseringsprosessen deltok. Bakgrunnen for møtet var innspill til styret knyttet til temaene kommunikasjon, kultur, arbeidsmiljø og samhandling i organisasjonen.

Ledergruppa initierte et oppfølgende møte med Arbeidsutvalget 07.04.21. I oppfølgingsmøtet 07.04.21 klargjorde ledergruppa hvordan de vurderer en del forhold knyttet til de innspillene som framkom i møtet 22.03.21., før fokus ble rettet mot hvordan ledergruppa skal følge opp de innspillene som er kommet.

AU var enig i at det i første omgang var viktig å avklare sammen med organisasjonskonsulenten hvordan ledergruppa best kunne arbeide videre med ovennevnte temaer, både på kort sikt og som forberedelse til den felles samlingen som gjenstår fra den opprinnelige organisasjonsprosessen.

Ledergruppa har i samarbeid med organisasjonskonsulenten startet arbeidet og presenterte i korte trekk dette for forbundsstyret.

Vedtak: *Ledergruppa, sammen med organisasjonskonsulenten, utarbeider konkret opplegg og framdriftsplan for videre arbeide med kommunikasjon og samhandling i organisasjonen. Ledergruppa, sammen med organisasjonskonsulenten iverksetter de ulike tiltakene i planen. Siktemålet er å arbeide med dette i nær framtid, men hvor man også ivaretar gjeldende koronarestriksjoner. Forbundsstyret orienteres jevnlig om framdriften i arbeidet.*

Øistein Leren 13.04.21
Konstituert generalsekretær

